UBND TỈNH KON TUM

BST QCKTĐP

NƯỚC SẠCH - SDMĐSH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-BST Kon Tum, ngày      tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp Ban soạn thảo xây dựng Quy chuẩn kỹ thuật địa phương

về chất lượng nước sạch sử dụng cho mục đích sinh hoạt

 trên địa bàn tỉnh Kon Tum (lần 4)

Để đẩy nhanh tiến độ xây dựng Quy chuẩn kỹ thuật địa phương về chất

lượng nước sạch sử dụng cho mục đích sinh hoạt (gọi tắt là QCKTĐP) trên địa

bàn tỉnh Kon Tum, Ban soạn thảo kính mời đại biểu dự họp, cụ thể như sau:

 1. Thành phần mời họp

  Theo Quyết định số 71/QĐ-UBND ngày 10 tháng 3 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Ban soạn thảo xây dựng Quy chuẩn kỹ

thuật địa phương về chất lượng nước sạch sử dụng cho mục đích sinh hoạt trên

địa bàn tỉnh Kon Tum.

  2. Nội dung và chương trình

  2.1. Nội dung

  - Thảo luận, góp ý Dự thảo Quy chuẩn kỹ thuật địa phương về chất lượng

nước sạch sử dụng cho mục đích sinh hoạt trên địa bàn tỉnh Kon Tum

(QCKTĐP (lần 1)) và dự thảo Báo cáo thuyết minh QCKTĐP (lần 1).

   - Chi tiết lộ trình thực hiện các bước tiếp theo  để đảm bảo tiến độ thực

hiện xây dựng QCĐP.

2.2. Chương trình họp

STT Nội dung Thực hiện

1 Thông qua nội dung chính Chương trình họp Trưởng ban

2

Thảo luận, thống nhất nội dung:

(1) Dự thảo QCKTĐP (lần 1).

(2) Dự thảo Báo cáo thuyết minh QCKTĐP (lần 1)

Ban soạn thảo

3
Chi tiết lộ trình thực hiện các bước tiếp theo để đảm

bảo tiến độ thực hiện xây dựng QCĐP

CN Phạm Thị Thu

Hiền, Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật

4 Thảo luận, thống nhất  Ban soạn thảo

5 Thảo luận, biểu quyết thông qua biên bản phiên họp  Ban soạn thảo

6 Kết luận phiên họp  Trưởng ban

3. Thời gian: Ngày 10/7/2024, bắt đầu lúc 8 giờ 00 phút.

2

4. Địa điểm: Hội trường tầng cơ sở 1 - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

Kon Tum (405 Bà Triệu, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum).

  5. Tổ chức thực hiện:

  - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật: Chuẩn bị hội trường, máy chiếu, nước

uống; Phó Trưởng ban và các thành viên thuộc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

chuẩn bị đầy đủ các nội dung liên quan trình chiếu tại cuộc họp theo Chương

trình cuộc họp.

  - Ban soạn thảo gửi 02 Dự thảo (sau khi đã tiếp thu các góp các thành

viên) đang tải tại https://syt.kontum.gov.vn/gop-y-du-thao-van-ban/ .

Cuộc họp nhằm xem xét, quyết định tiến độ tham mưu ban hành

QCKTĐP. Đề nghị các thành viên Ban soạn thảo nghiên cứu tài liệu, góp ý kiến

trong phiên họp tham dự đầy đủ để cuộc họp đạt kết quả cao./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời họp;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Trang Thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYD.

TRƯỞNG BAN

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Đỗ Ngọc Hòa

		2024-07-07T19:53:15+0700

		2024-07-08T07:25:55+0700

		2024-07-08T07:25:48+0700

		2024-07-08T07:25:48+0700

		2024-07-08T07:34:33+0700